nostris pareant institutis. Et quod nos et successo-

res nostri habeamus semper in capella predicta, et

ejus presbítero visitationen et procurationem ra-

tione visitationis debitam et correctionem et etiam

institutio nem et omnia alia spectantia tam ad le-

g-em jurisdictionis, quam ad leg*em diocesanam.

Retinemus etiam quod si conting'eret quod red-

ditus assig-nati benefficio presbiteratus capelle pre-

dicte per nos et conventum dicti monasterii non
sufficerent sing-ulis ad quantitatem XVcim libra-

rum barcliinonensium de terno in redditibus, com-

putatis foriscapiis que inde exierint quod nos et

successores nostri Episcopi Gerundenses possimus

faceré et fieri faceré complementum dicto pres-

bítero de obventionibus, luminariis et ómnibus

alus que ad ipsam capellam evenient in futu-

rum usque ad quantitatem XVcim Hbrarum predic-

tam. Hanc autem concessionem, donationem et con-

firmationem facimus vobis dicto abbati et monas-

terio supra predicto sub conditionibus et reten-

tionibus supradictis. Et salvo etiam nobis et succes-

soribus nostris et ecclesie g-erundensi jure in cen-

sum Xem librarum cere per vos seu conventum dic-

ti monasterii nobis in vigilia natlialis domini annis

sing-ulis in perpetuum prestande, prout in instru-
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mentó Vr idus decembris anno presentí per Ray-
mundum de prato publicum [notarium sancti Petri

de Bisulduno confecto et subscripto ac scriptionibus

vestri dicti abbatis et monachorum vestri conventus

roborato, plenius et latius continentur. Promitentes

ipsam confirmationen per nos et successores nos-

tros semper ratam et firmam habere et nunquam
contravenire. Et Bernardus g*ratia dei abbas monas-
terri sancti Laurentii de Monte predictus, predictam

concessionem, donationem et confirmationem á Vo-
bis dicto domino episcopo sub forma ac censu et

conditionibus supradictis g-ratis recipientes, ac pre-

dictis ómnibus et sing"ulis per nos et successores

nostros expresse consentientes presens instrumen-

tum firmamus, concedimus et laudamus, promiten-

tes omnia et sing*ula in eo contenta quantum ad nos

et dictum monasterium pertinet observare, atten-

dere et complere, et nunquam in aliquo contraveni-

re jure aliquo vel ratione. De quibus ómnibus eg-o

subscriptus notarius ad mandatum domini episcopi

et abbatis predictorum feci lioc publicum instru-

mentum. Quod fuit actum in palatio episcopali Ge-
runde et ab ipsis concessum et firmatum Kalendas

januarii Anno domini ^.CCC.XIX. Testes sunt ve-